
Stiftelser förvaltade av Värmlands Museiförening  
  

Värmlands Museiförening förvaltar ett antal stiftelser: 

  

Landshövding A Westlings stiftelse  

Stiftelsen Fryksdalens Gille  

Teodor Erikssons stiftelse  

Konsul Thor Stawes stiftelse  

Värmlandsfinska kulturstiftelsen  

Avkastningen från dessa stiftelser har som syfte att stödja undersökningar och forskning 

rörande Värmland samt publicering av resultat utgående från stiftelsernas statuter. Medlen 

ledigförklaras årligen sista veckan i oktober på museiföreningens hemsida samt genom 

annons i Nya Wermlands-Tidningen och Värmlands Folkblad.  

Ansökan sker på särskilt formulär som kan laddas ner från hemsidan eller beställas genom 

museets växel.      

Ansökningstiden utgår i början på december. Beslut om fördelning av tillgängliga medel 

fattas under andra halvan av februari.  

 

  
Värmlands musei vänners stiftelse  

Den årliga avkastningen skall vartannat år användas för inköp av konst eller konsthantverk till 

museet, vartannat år utdelas som stipendium till konstnär eller konsthantverkare från 

Värmland, varvid mottagaren äger att överlämna ett eget konstverk till Värmlands Museums 

samlingar. Stipendiet utdelas vid Museiföreningens årsmöte.  

Stipendiet ledigförklaras i början av året genom inbjudan till olika utbildningsanstalter samt 

till värmländska konstnärers och konsthantverkares organisationer för vidare distribution till 

medlemmarna.   

Några särskilda ansökningshandlingar finns inte, däremot bör ansökan ge styrelsen och de 

sakkunniga som granskar ansökningarna möjlighet att bedöma de olika sökandena och deras 

arbete.  

I styrelseprotokoll av 2002-04-17 § 32 sägs: ”med utgångspunkt från gåvobrev från 1965 och 

den praxis som utvecklats under åren konstaterar styrelsen att stipendiet, som utdelas 

vartannat år skall tilldelas unga lovande konstnärer och konsthantverkare i Värmland. 

Värmländska konstnärer och konsthantverkare under utbildning på annan ort skall ses som 

verksamma i Värmland”.  

  

 

Stiftelsen Helge Kjellins Minne   

Denna stiftelse förvaltades tidigare av Wermländska Sällskapet men överlämnades 2007 till 

Museiföreningen.  

Stipendium ur Stiftelsen Helge Kjellins Minne kan inte sökas utan utdelas av 

Museiföreningens styrelse. Stipendiat utses av en kommitté med två representanter från 

vardera Karlstads Universitet, Värmlands Museum och Värmlands Museiförening. 


